1.

10.

11.

12.

CKJIAJI BUEHOI PAJTN

JABH3 «KuiBchbKHiiI HAIOHAJIbHUI €KOHOMIYHMII YHIBepcUTeT

imeni Baguma I'erbMana»
3ameeposceno nakazom pexkmopa Yuieepcumemy 6io 26.09.2016 p. Ne 658

JYK’SSHEHKO
Hmutpo ['puropoBuu

MAIIEHKO
Onmer IOpitioBuy

AHOXIHA
["anna BononumupiBHa

AHTOHIOK
Jlapuca JleonTiiBHa

APXEBITIH
Cranicinas MuxaiioBud

BATEHKO
JIronmuna [1asmiBHa

BEPE3A
AHpiit MapTuHOBHY

BLJIOYC
Onekcannp OneroBud

BOHJIAP
Muxkona IBanoBuY

BYPHUJIO
FOpiii [TaBnoBuu

BACHUJIBKIBCBKA
Ipuna IletpiBHa

BAIIIA€B
Cepriit CeprifioBuu

B.o. I'onoBu Buenoi paau, B.0. pexTtopa
VYHIBEpCUTETY, NEPIIMH MPOPEKTOP 3
HAayKOBO-TIEJJarOT1YHOT ~ Ta  HAaYKOBOL
poboTu, 3acmyXeHUH JiT4 HayKH 1
TEXHIKM YKpaiHu, JOKTOP €KOHOMIYHUX

HayK, rpodecop;

cekperap Buenoi pamu VYHIBepcHTETY,
Y4EHU I cekperap, KaHAUAaT
€KOHOMIYHUX HayK, JOILICHT;

mupektop  Komemky  ekoHOMikM 1
ynpasininag KHEY;

TUPEKTOp IHCTUTYTYy BHIOI  OCBITH
KHEY, nokrop eKOHOMIYHHX Hayk,
npodecop;

3aBiqyBad Kadenpu OaHKIBCHKOI CIIpaBH,
3acny)KeHU  eKOHOMICT  YKpaiHu,
JIOKTOp €eKOHOMIYHHUX HAYK;

3aBigyBau kadenpu cTparerii
MIAMPUEMCTB, KaHAUAAT EKOHOMIYHHUX
HayK, nmpodecop;

JTUPEKTOP HaBuanpHOTO IEHTDY,
3acimy)KeHW  TpAIiBHUK  HApOJHOL
OCBITH YKpaiHu, KaHIUJAT €KOHOMIYHHIX
HayK, nmpodecop;

CTyACHT (aKylIbTeTy €eKOHOMIKM Ta
VIpaBIIiHHS,

JIeKaH 00JIIKOBO-€KOHOMIYHOTO
(bakynbTeTy, JOKTOpP €KOHOMIYHHX HaYK,

npodecop;

3aBiyBau Kadeapu KOHCTUTYLIHHOTO Ta
aJIMIHICTPaTUBHOTO  MpaBa,  JIOKTOP
IOPUINYHHUX HAYK, JTOICHT;

3aBimyBad  Kadempum  KpUMIHATBHOTO
npasa Ta nporecy, KaHAUAaT
IOPUINYHUX HAYK, TOLEHT;

nekaH  ¢axynpTeTy  iH(MOpMAIiiHIX
CHCTEM 1  TEXHOJIOTIHA,  KaHIuaaT



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

BLJIBUMHCHKUI
FOpiit Muxaiinosuy

BITJIIHCBbKHI
Bansnemap Bonogumuposuy

BOCTPSKOB
Onexcanap Bonogumuposuu

I'ABPUI
Muxaiino MuxaiioBuu

I'A€BCBbKA
Oxkcana bopuciBHa

TAJIEHKO
Oxcana MuxkoaiBua

T'AJIIIUH
Bonogumup KoctssHTnHOBHY

IT'AMAHKOBA
Onbera OnekciiBHa

T'AIIOHIOK
Mukoiia AHaTOMHOBUY

I'OPEJIIKOBA
JIronmuna IlerpiBHa

TPULIAK
Hens KOpiiBHa

I'YBIHA
Amna Bonogumupisaa

JAHUJINIIINH
bornan Muxaiinosnu

JEM'SSTHEHKO
Cepriii [BanOBUY

€KOHOMIYHUX HayK, JOLICHT;

3aBigyBad kadenpu dinocodii, mOKTOP
¢dinocodcrkux Hayk, nmpodecop;

3aBigyBad  Kadeapu €KOHOMIKO-
MaTeMaTUYHOTO MOJICIIIOBAHHSA, JOKTOP
€KOHOMIUHHUX HayYK, ITpodecop;

Jnekan  (akymbTeTy  €KOHOMIKH  Ta
YOpaBIiHHA, KaHAUAAT EKOHOMIYHUX
HayK, JIOICHT;

3aBiayBad Kadeapu HIMEIbKOI MOBH,
KaHAUaT (GUIOJIOTTYHUX HAYK, TOLICHT;

3aBiayBad KadeapH COIOJIOTii, JOKTOp
¢bimocodcrkux HayK, mpodecop

3aBigyBad  Kadeapw  MDKHApPOJIHOTO
00JIIKyY 1 ayauTy, 3acay>XeHUH €KOHOMICT
YkpaiHu, TOKTOp EKOHOMIYHUX HayK,

npodecop;

3aBigyBay Kadeapu iHpOpMaLIHOTrO
MEHEJDKMEHTY, 3aciIyXeHUH MpaliBHUK
OCBITH YKpaiHH, JOKTOp EKOHOMIYHHMX

HayK, podecop;

3aBigyBau kadenpu CTpaxyBaHHS,
JIOKTOP €KOHOMIYHHUX HayK, mpodecop;

3aBimyBau kKadenpu (iHAHCOBI PHUHKH,
KaHJUJaaT €KOHOMIUHUX HayVK,

npodecop;

rOJIOBHUM OyXranrep;

B.O. JUpEKTOpa Konemxy
iHpOpMAIIfHUX CHUCTEM 1 TEXHOJOTiH
KHEY, kanauaaT eKOHOMIYHUX HaYK;

HAYaJIbHUK BIJIUTY KaIpiB;
3aBiqyBau Kaempu PEriOHATICTUKH 1
TYpU3My, JIOKTOp €KOHOMIYHMX HayK,

npodecop, akagemik HAH Ykpainu;

3aBiyBady  Kadeapu  EKOHOMIKH 1
MEHEPKMEHTY  arpo0i3Hecy,  JIOKTOp



217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

JUKAJIUTATIOBA
Ipana Arasepai-ku3u

JAPY3b
IOpiit MuxkomnaitoBuy

AYIAP
Amnaromiii [TaBmosuu

AYIAKO
Ipuna JImutpiBHA

AYIAKO
Muxatiino BanepiiioBuu

KAIIKEBUY
FOnisa CepriiBua

KAMIHCBKHM
JIro6omup-Poman FOpiitoBuu

KUPUJIEHKO
Bonogumup [BaHOBHY

KIHJIPAIIBKA
Jlro6bomupa MakcumiBHA

KO3JIOBCBbKA
Jlapuca CtemaniBHa

KOJIOT
Amnaroii MuxaiioBuu

KOT
Bikropist BikropiBHa

KO YIATPUI
Muxainiao MukonaiioBua

KY3bMEHKO

eKOHOMIYHUX HayK, podecop;

3aBigyBad  Kadenpu  KOMIT FOTEPHOL
MaTeMaTHKHU Ta iH(opmarlliiiHoi Oe3neKkH,
JTOKTOp  (pI3MKO-MaTeMaTUYHUX  HayK,

npodecop;

3aBiayBay Kadeapu 1HO3EMHHUX MOB
GbakynpTeTy  MapKeTHHIy, KaHIuAaT
Ne/IaroriyHuX HayK, OLEeHT;

nupexTop CiM(peponoabChKOro KOIemKy
KHEY;

3aBiayBad kKadeapu MOJITUYHOI 1CTOpii,
JIOKTOP MOJITHYHUX HayK, Ipodecop;

3aBigyBay Kadenpu (Pi3MYHOr0 BUXOBAHHSI,
KaH/IWIaT HayK 3 (PI3MYHOr0 BUXOBAHHS,

CTyJIeHTKa (aKyapTeTy MIKHApPOJIHOT
€KOHOMIKH 1 MEHEI)KMEHTY;

CTYIEHT
bakynbTeTy;

(h1HaHCOBO-EKOHOMIYHOTO

3aBimyBau Kadeapy MOMITHYHOI €KOHOMII, ,
JIOKTOp €KOHOMIYHUX HayK, Tipogecop;

3aBigyBau kadenpu o0JiKy B KPSAUTHUX
i OIOKETHUX yCTaHOBAxX Ta
€KOHOMIYHOTO aHamiszy, TOKTOP
€KOHOMIUHUX HayK, ipodecop;

3aBiayBay Kadeapu yKpaiHChbKOi MOBHU Ta
JmiTepaTypu, KaHauaaT — (HUIONOTIYHUX
HayK, JIOLEHT;

OPOPEeKTOp 3  HAaYKOBO-TIEAArOTiYHOT
pobotu, 3acimyKeHHH iS4 HayKd 1
TEXHIKH YKpaiHH, JOKTOP €KOHOMIYHHX
HayK, podecop;

CTYyJIeHTKa (bi1HaHCOBO-EKOHOMIYHOTO
bakynbTeTy;

JIeKaH bakynbTeTy €KOHOMIKH
arporpoMHUCIOBOTO KOMILJICKCY,
KaHIUIaT C€KOHOMIYHUX HayK,
npodecop;

HAYAJIbHUK  (piHAHCOBO-EKOHOMIYHOTO



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

JIrommuna ['puropiBaa

KY3bMIHCHKHUN
FOpiit AnaTomniitoBuy

KYPUJIEHKO
Tersina Bonogumupisaa

MAWOPOBA
Tersina Bonogumupisaa

MAKAPEHKO
Onexcannp IBaHOBHY

MAJIMIA
IBan Mocunosuyu

MAHIYPOB
Irop I'epmanoBuu

MAPYUHIEBCBKA
BanenTtuna InapioniBHa

MAPYHIAK
Cemen Bonoaumuposuu

MO3TOBUM
Oner MukoiaiioBud

MOICE€HKO
Credani MukonaiBHa

MOCTOBA
€nmm3aBera AHApiiBHA

OBOJIEHCBKA
Tersana €BreuiiBaa

OBCSHHIKOBA
Tersna BacuniBaa

OBYAPOBA
Kapina BikTopiua

BIJILITY;

3aBigyBad Kadeapu OyXraaTepchbKOro
00Ky, JOKTOp €KOHOMIYHUX Hayk,

npodecop;

JTUPEKTOp 010T10TEKH;

3aBiayBad Kadeapu 1HBECTHUILIIIHOL
JUSIIBHOCTI, JIOKTOP €KOHOMIYHHMX HayK,
npodecop;

3aBiayBad kKadeapu BUIIOI MAaTEeMaTUKH,
KaHauaaT (pi3MKO-MaTeMaTUYHHUX HaYK,

npodecop;

3aBiqyBad Kadeapu MaKpOCKOHOMIKH Ta
JIEp>KaBHOTO yIpaBIiHHSA, TOKTOP
E€KOHOMIYHHUX HayK, Ipodecop;

3aBiayBady Kadeapu CTaTUCTHUKH,
3acinyKeHui €KOHOMICT VYkpainu,
JIOKTOP €KOHOMIUHUX HayK, Ipodecop;

qupekTop  EKOHOMIYHOTO — KOJIEKY
KHEY;

CTYJEHT IOPUIUYHOTO (PaKyIbTETY;

3aBiayBay  Kadenpu — MDKHApOAHMX
¢dinanciB,  3acmyXeHHH  E€KOHOMICT
VYkpaiHu, JOKTOp EKOHOMIUYHUX HayK,

npodecop;

CTYyJIeHTKa 00JIIKOBO-€KOHOMIYHOT'O

bakynbreTy;

cryaeHTtka (akynbrery ekoHoMiku AIIK;
NPOPEeKTOp 3  HAaYKOBO-TIEAArOTiYHOT
po0OTH, MJOKTOp EKOHOMIYHUX HayK,
npodecop;

HavyaJIbHUK IOPUAUYHOTO BIAALIY;

CTyleHTKa (akynbTeTy iH()OpMaLIHHUX
CHUCTEM 1 TEXHOJIOT1;



55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

OMEJIBYEHKO
Angnpiit BomogumupoBud

MMAHYEHKO
€Bren ['puroposuu

IMETPUK
Ornena A-aroJiiBHa

IMOPYUYHMUK
Amnaroniiit Muxainosua

INMPUBNJIOBHUY
JIronmuina AraroniiBHa

IMPUMOCTKA
Jlrommuna OnekcaHapiBHA

PATYIIHUU
Cepriit MukonaiioBuu

PEYTOB
Bikrop €Brenosuu

PUXKOB
€Brex OJsieKCaHIPOBUY

PYJTHUIIbKUI

Onekcannp BomogumupoBuy

PYb
Hina AnapiiBHa

CABEHKOBA
JIrommuita OnekciiBHa

CABYEHKO
Amnppiii @enopoBud

3aBimyBady KadeApu [HMBUIBHOTO Ta
TPYZIOBOTO TpaBa, AOKTOP IOPUIUYHUX
HayK, rpodecop;

B.0. 3aBiyBada Kadeapu MIKHAPOJIHOTO
MEHEJDKMEHTy, Jaypear mpemii HAH
VYkpaiHu y rany3l €KOHOMIKH, JIOKTOP
€KOHOMIUHUX HayYK, Tpodecop;

3aBiyBau Kadeapu aymuTy, JIOKTOp
E€KOHOMIYHUX HayK, mpodecop;

3aBiayBad Kadeapu MDKHapOIHOL
€KOHOMIKH, JOKTOpP €KOHOMIYHUX HayK,
npodecop, 3acnyKeHHH iS4 HAyKH 1
TEeXHIKM YKpainu, aupektop [HcTHTYTYy
O13HEC-OCBITH;

nupekTop  KpuBOpI3bKOTO — KOJEIKY
exoHoMiku Ta ynpasiiaas KHEY;

3aBiAyBay  Kaeapu  MEHEIKMEHTY
0OaHKIBCBHKOI TISITIBHOCTI, JIOKTOP
E€KOHOMIYHHUX HayK, podecop;

3aBimyBay Kadenpu MiKHAPOAHOTO Ta
€BPOMNENHCHKOTO npasa, KaHUIaT
IOPUANYHUX HAYK, TOICHT;

mupekTop KpuMCBKOro eKOHOMIYHOTO
iHctutyry KHEY, nokrop ekoHomiuHHMX

HayK, rpodecop;

rojioBa CTyIEHTCHKOI akaJieMiuHO1 paJiy,
CTyHeHT  (akylabTeTy  MIKHapOJHOT
€KOHOMIKH 1 MEHEI)KMEHTY;

rosmoBa  Haykosoro
TOBapUCTBA,  CTYJCHT
eKOHOMIKH Ta YIpaBJIiHHS,

CTYACHTCHKOTO
bakynbTeTy

TUPEKTOP PomeHncrkoro KOJIEIDKY
KHEY, 3acnyxeHuil npaiiBHUK OCBITU
Ykpainu;

3aBigyBad Kadenpu TEJaroriku - Ta
MICUXOJIOTIi, TOKTOP MeNaroriyHux Hayk,

npodecop;

CTYIEHT (aKyJIbTeTy MapKETHHTY;



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

CIJIBYEHKO
Mapuna BanepiiBHa

CMOJISIHIOK
Bonogumup ®enopoBuy

COBOJIb
Cepriit MukonaitoBu4

COJIJATEHKO
Oxkcana BononumupiBHa

COJIOJIKOBCHKUH
FOpiit MeuncnaBoBuy

CTEITAHEHKO
Cepriii BacunboBuu

CTEIHEHKO
bormgan CraniciiaBoBuy

CTOJIAPYYK
SpocnaBa MuxaiiniBHa

CTPEJIBHUK

CaiTirana OnekcaHpiBHa

CYUIEHKO

Onexcanap MukonaiioBuu

TEPELHIEHKO
Omner OnekcanapoBUY

TUMOILIYK
Tersana BacuniBaa

YCTEHKO
CranicnaB BeniamiHOBUY

3aBimyBau Kadedpu iHPOpMATHKH Ta
CHCTEMOJIOTi, K.€.H., JOICHT;

3aBiayBad KadeAapu TOJITONOTII Ta
HaI[IOHAJIBHOT Oe3IeKH, TIOKTOP
MOITHYHHUX HayK, Ipodecop;

3aBiayBay  Kadeapu  MEHEIKMEHTY,
KaHAUJaT €KOHOMIYHUX HayK,

npodecop;

JIEKaH IOPUINYHOTO (haKyIbTETY, TOKTOP
IOPUANYHUX HAYK, Tpodecop;

JIeKaH bakynbTeTy MIKHapOJHOL
EKOHOMIKM 1 MEHEJDKMEHTY, KaHAMJIAT
eKOHOMIYHHUX HayK, JIOICHT;

3aBigyBad Kadempu ictopii Ta Teopii
rOCIIO/IapCTBA, 3aciyKeHHIl MpaliBHUK
OCBITH YKpaiHu, KaHIUJIAT €KOHOMIYHHUX

HayK, podecop;

rojjoa  Mpo@CIIKOBOI  OpraHi3aiii
CIiBpOOITHUKIB Ta BUKJI/1aviB,
KaHUJAT eKOHOMIYHUX HAYK, JOIEHT;

qupekTop LleHTpy Hayku Ta iHHOBauid
VHIBEPCUTETY, JIOKTOpP EKOHOMIYHHMX
HayK, nmpodecop;

JOKTOpaHT  kadeapu  MDKHApOJIHOI
€KOHOMIKH, KaHJMJaT CKOHOMIYHHUX
HayK, JIOLEHT Kadeapu MIKHApPOIHOL
€KOHOMIKH,

roJIOBa HaykoBoro TOBAapUCTBA
CTYZACHTIB, acIipaHTiB, JOKTOPAHTIB Ta
MOJIOTUX BYCHUX, KaHUIaT

€KOHOMIYHUX HayK, JOIICHT;

3aBigyBad  Kadenpum  KOPHMOPATHBHHUX
¢biHAaHCIB Ta  KOHTPOJIHTY, JOKTOpP
€KOHOMIUHUX HayK, podecop;

E€KOHOMIKH
Kadeapu

acmipant kadenpu
HiATPUEMCTB, aCHCTEHT
EKOHOMIKH MiAPHUEMCTB;

3aBimyBad Kadenpu  iH(POpMAIiTHIX
CUCTEM B €KOHOMIIII, TIOKTOP
eKOHOMIYHUX HayK, podecop;



81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

®EJ0OCOB
Bixtop MuxaiinoBuu

OYI'UIb
Tersna IOpiiBHa

XJIIBHUM
Bonoaumup Kupunosuu

HUT'AHKOBA
Tersana MuxaitiniBHa

HUMBAJIIOK
Ceimiana OjiekciiBHa

YABAHIOK
Osera AuartostiiBHa

YYKUKOB
BikTop IBanOBHY

HIAWKAH
Annpiit BanepiiioBuu

IA®AJIIOK

Onexcanap Kasumuposuu

HIBUJAHEHKO
['eneda OnexkcanapiBHa

HIEBYEHKO
Omnsra JleonigiBHa

IHINUMOH
Csitinana IBaniBHa

HTYJb

3aBigyBad kKadeapu (iHaHCIB, aKaJeMiK
ImxenepHoi akamemii Hayk YKpaiHw,
3acny)KeHUH Jii4 HayKh 1 TEXHIKU
YkpaiHu, TOKTOp EKOHOMIYHHMX HayK,

npodecop;

CTyHEHTKa  (aKyJIbTeTy  YyNpaBIiHHS
MIePCOHAJIOM, COITIOJIOTIi Ta ICUXOJIOT1I;

JIeKaH (1HaHCOBO-EKOHOMIYHOTO
bakynbTeTy, 3aciIy)KeHHH EeKOHOMICT
VYkpainu, KaHIuAaT €KOHOMIYHUX HayK,

npodecop;

3aBiayBad Kadeapu MDKHapOTHOL
TOPTIBJIi, JOKTOp €KOHOMIYHHMX HayK,

npodecop;

JleKaH (dhakynpTeTy YIpaBIiHHS
MEPCOHAJIOM, COI[IOJIOTIi Ta TICHUXOJIOT],
JOKTOp €KOHOMIYHUX HayK, JTOIICHT;

rojjoa  Mpo@CIJIKOBOI  OpraHi3arii
CTYyJICHTIB Ta acMipaHTiB, KaHAUJIAT
€KOHOMIUHUX HAYK;

IPOPEKTOp 3  HAYKOBO-TEJAroriyHoi
poOOTH Ta MDKHApOJHUX 3B S3KIB,
JIOKTOP €KOHOMIYHHUX HayK, mpodecop;

nupekTop KpuBopi3bkoro eKOHOMIYHOTO
IHCTUTYTY, JOKTOpP E€KOHOMIUYHUX HayK,

npodecop;

JeKaH (aKyabTeTy MapKETHHTY, TOKTOD
eKOHOMIYHUX HayK, podecop;

3aBiqyBay Kadeapu €KOHOMIKHU
HiANPUEMCTB, 3acTy>KEHUH MpaliBHUK
HapOJaHOI OCBITH YKpaiHW, KaHAWIAT
€KOHOMIUHHUX HayK, podecop;

3aBimyBau Kadeapu i1HO3EMHHX MOB i
MDKKYJIBTYPHOI KOMYHIKamii, KaHIuaaT
(b171070T1YHUX HAYK, TOLEHT;

3aBiyBad kadeapu MIpaBOBOTO
pETYJIIOBaHHS  €KOHOMIKH,  JIOKTOD

IOPpUINYHHUX HAYK, JOLICHT,

OPOPEKTOp 3  HAaYKOBO-TIEAATOTiYHO1



94.

95.

Banentun IletpoBuy

IIYJIbXEHKO
®enip [ununosuy

HIYKIHA
EmwMma [BaniBHa

poOOTH, EKOHOMIYHMX Ta COIIaJbHUX
NUTaHb, 3aCTYXCHHUI MPAIiBHUK OCBITH
VYkpaiau, KaHIUIaT €KOHOMIYHHUX HAYK,
JIOLICHT;

3aBigyBad Kadempu Teopii Ta icTopii
Jep>)KaBU 1 MpaBa, JOKTOP MOJTITUYHUX
HayK, podecop;

3aBigyBad Kadenpu 1HO3EMHHUX MOB
(1HaHCOBO-€KOHOMIYHOTO  (haKyJIbTETY,
KaHJUJAT MeJaroriYHuX HayK, JTOIEHT.



